
UCHWAŁA NR V/21/2015
RADY GMINY DOBRE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobre

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i poz. 
1310), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Dobre na części działki ewidencyjnej o numerze 
54 obręb 0010 – Dobre (początek od ulicy Fabrycznej ok. 90 m w kierunku północnym), będącej drogą 
wewnętrzną w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 260, poz. 843, poz. 1446 i poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i poz. 1310) nadaje się nazwę: Bankowa. 

2.  Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dobre.

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Kuźba

Id: TTHSQ-CPNFQ-JLBUJ-CVTCI-VPKYU. Uchwalony Strona 1



Id: TTHSQ-CPNFQ-JLBUJ-CVTCI-VPKYU. Uchwalony Strona 1




